
          
 

 

Kraków, 11.03.2015 r. 

Informacja prasowa 

 

Szybki PIT w Galerii Krakowskiej 

Rozliczenie PIT, wprowadzenie do systemu e-Deklaracje i wysłanie do 

odpowiedniego Urzędu Skarbowego – na wszystkich klientów Galerii 

Krakowskiej w najbliższy weekend czekać będą eksperci, którzy pomogą złożyć 

deklarację podatkową. W dniach 13 – 15 marca w godz. 12.00 – 18.00 na 

poziomie – 1 w Galerii przy bezpłatnej pomocy specjalistów będzie można 

wypełnić i wysłać elektroniczny formularz. 

Już kolejny raz dzięki akcji „Szybki PIT” w dniach 

13 – 15 marca 2015 r. w godz. 12.00 – 18.00 

klienci Galerii Krakowskiej będą mogli rozliczyć 

swój podatek. Na poziomie – 1 przy specjalnym 

stanowisku informacyjnym dyżur będzie pełniło 

kilku ekspertów z małopolskich urzędów 

skarbowych. Odpowiedzą oni na wszystkie 

nurtujące pytania dotyczące ulg podatkowych 

i odliczeń, udzielą szczegółowych informacji na 

temat rozliczenia podatku dochodowego za ubiegły 

rok. Dodatkowo eksperci pomogą wprowadzić PIT 

do elektronicznego systemu, a także wysłać go 

przez Internet do dowolnego urzędu skarbowego 

w Polsce. Po skorzystaniu z pomocy specjalistów, 

każdy otrzyma urzędowe potwierdzenie odbioru 

zeznania podatkowego.  

Wszyscy, którzy chcą skorzystać z porad specjalistów muszą przynieść ze sobą 

rozliczenie PIT-11 otrzymane od pracodawców lub inne dokumenty świadczące o 

uzyskanych dochodach w minionym roku. W przypadku, gdy klient chce skorzystać z ulg 

podatkowych musi zabrać potwierdzenia wydatków, które odliczy. Bardzo ważne, aby nie 

zapomnieć rozliczenia PIT za 2013 r. lub dokładną kwotę przychodu uzyskanego w 2013 

r. – informacje te są potrzebne do identyfikacji danych w elektronicznym systemie. 

 



          
 
Akcja „Szybki PIT” odbędzie się w Galerii Krakowskiej na poziomie – 1 w dniach 

13 – 15 marca 2015 r. w godz. 12.00 – 18.00. 

 

Więcej informacji udziela:  

Ryszard Wysokiński - Dyrektor Centrum Galerii Krakowskiej, ECE Projektmanagement 

Polska, tel.: +48 12 428 99 00,  

e-mail: ryszard.wysokinski@ece.com 
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